
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月1日 24,437,000 円

下水道 9:30 75.24 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月1日 14,917,700 円

下水道 10:00 77.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 25,109,680 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 74.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月8日 23,280,000 円

下水道 11:30 73.83 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月15日 22,491,000 円

下水道 9:30 73.41 ％

日本水工設計
（株）

5

（株）アスコ大東   （株）井沢設計   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）
ＮＪＳ   （株）エフウォーターマネジメント   （株）オオバ   オリジナル設計
（株）   環境設計（株）   （株）関西エンジニヤリング   基礎地盤コンサルタ
ンツ（株）   近畿技術コンサルタンツ（株）   サンコーコンサルタント（株）
（株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）新日本コンサルタント
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）大建技術コンサルタンツ   大日本コ
ンサルタント（株）   （株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設コンサル
タント   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）   中日本建設コ
ンサルタント（株）   （株）浪速技研コンサルタント   （株）ニュージェック
（株）日建技術コンサルタント   （株）西日本設計   日本技術サービス（株）
日本工営（株）   日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサルタント
（株）八州   パシフィックコンサルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタント

35

和歌山航測
（株）

4
（株）ＮＪＳ   （株）昭和設計   （株）日建技術コンサルタント   日本水工設
計（株）

4 （株）ＮＪＳ

3
（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）三匠   （株）シー
エスエス   （株）新日本コンサルタント   （株）データ技研   和歌山航測
（株）

7

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）日新技術
コンサルタント

アジア航測（株）   （株）アスコ大東   （株）ウエスコ   （株）日建技術コン
サルタント

4
アジア航測
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 14,913,269

入札参加業者

円

30

入札時間

24,383,168円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）アスコ大東   （株）井沢設計   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）
ＮＪＳ   （株）オオバ   環境設計（株）   基礎地盤コンサルタンツ（株）   近
畿技術コンサルタンツ（株）   （株）五星   サンコーコンサルタント（株）
（株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）新日本コンサルタント
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）トーニチコンサルタント   （株）東
京建設コンサルタント   内外エンジニアリング（株）   中日本建設コンサルタン
ト（株）   （株）浪速技研コンサルタント   （株）ニュージェック   （株）日
建技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）西日本設計
（株）日本海コンサルタント   日本技術サービス（株）   日本工営（株）   日
本水工設計（株）   （株）八州   （株）間瀬コンサルタント

下水道経営課
下水道管渠情報収集調査業務委託
その５

19,180,000

業務担当課名 業務名

下水道建設課 
中央処理区東部第１分区管渠基本
設計業務委託

32,480,000

道路建設課 
魁橋（砂山手平線）橋梁詳細設計
業務委託

33,740,000 円 25,009,040 円

22,488,748 円

23,267,280 円下水道経営課 
和歌山市公共下水道事業効率化検
討業務委託

31,530,000 円

下水道建設課 
新堀第１排水区管渠実施設計業務
委託

30,638,000 円



平成２８年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月22日 26,762,800 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:00 73.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月22日 17,609,300 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:30 73.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月22日 16,957,880 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 73.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月22日 12,960,090 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30 74.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月22日 24,515,946 円

下水道 13:30 73.23 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月29日 12,107,430 円

道路 10:00 73.25 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月29日 11,810,000 円

下水道 10:30 73.90 ％

内外エンジニア
リング（株）

12
（株）アスコ大東   （株）ＮＪＳ   （株）昭和設計   （株）東京設計事務所
（株）日新技術コンサルタント   日本工営（株）   日本水工設計（株）

7 日本工営（株）

11

青葉コンサルタント（株）   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）オオバ
キタイ設計（株）   （株）近代設計   晃和調査設計（株）   （株）ＣＰＣ
（株）新日本コンサルタント   （株）スリーエスコンサルタンツ   （株）センダ
イ工部コンサルタント   （株）大建技術コンサルタンツ   大日本コンサルタント
（株）   （株）トーニチコンサルタント   東洋技研コンサルタント（株）   内
外エンジニアリング（株）   （株）浪速技研コンサルタント   （株）南紀航測セ
ンター   （株）日産技術コンサルタント   （株）日本海コンサルタント
（株）パスコ   復建調査設計（株）   八千代エンジニヤリング（株）   和歌山
航測（株）

24

（株）データ技
研

10

アジア航測（株）   （株）アスコ大東   （株）井沢設計   （株）ウエスコ
（株）エース   （株）エフウォーターマネジメント   （株）オオバ   環境設計
（株）   （株）関西エンジニヤリング   基礎地盤コンサルタンツ（株）   キタ
イ設計（株）   近畿技術コンサルタンツ（株）   （株）三水コンサルタント
（株）サンテック   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）大建技術コンサ
ルタンツ   （株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設コンサルタント
内外エンジニアリング（株）   中日本建設コンサルタント（株）   （株）ニュー
ジェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント
（株）西日本設計   （株）日本海コンサルタント   日本技術サービス（株）
日本工営（株）   日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサルタント
（株）八州   パシフィックコンサルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタント

32
（株）日産技術
コンサルタント

9
（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）
シーエスエス   （株）データ技研

5

ワコウコンサル
タント（株）

8
（株）イーホッシュ   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント
（株）建設技術研究所   （株）三匠   （株）シーエスエス   （株）データ技研
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

9
（株）データ技
研

7
（株）イーホッシュ   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント
（株）建設技術研究所   （株）三匠   （株）シーエスエス   （株）データ技研
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

9

6

（株）エース   （株）オオバ   （株）オリエンタルコンサルタンツ   キタイ設
計（株）   （株）近代設計   （株）建設技術研究所   国際航業（株）   （株）
修成建設コンサルタント   （株）シーエスエス   （株）スリーエスコンサルタン
ツ   （株）データ技研   （株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設コン
サルタント   東洋技研コンサルタント（株）   （株）ニュージェック   （株）
日建技術コンサルタント   （株）日本構造橋梁研究所   パシフィックコンサルタ
ンツ（株）   八千代エンジニヤリング（株）

19
（株）トーニチ
コンサルタント

道路管理課 宮北跨線橋耐震補強設計業務委託

22,980,000 円道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の３

26,711,984 円36,440,000 円

17,553,061 円

16,930,936 円

24,493,833 円

道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の４

24,010,000 円

12,889,305 円道路管理課 橋梁補修設計業務委託その５

下水道建設課 
杭ノ瀬川第１、第３排水区管渠実
施設計業務委託

33,477,000 円

17,390,000 円

道路建設課 市駅和佐線道路詳細設計業務委託 16,530,000 円

下水道施設課 
和歌川終末処理場和歌浦系ポンプ
棟耐震診断調査業務委託

15,980,000 円

12,098,889 円

11,788,742 円


